
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE,DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 
ISTITITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E 

SECONDARIA DI 1° GRADO Via Orto Sacramento n. 5  87010   SAN SOSTI   (CS) 

Tel.0981/691008 Fax 691053 C.F.92011860787 C.M.CSIC814004 

e-mail CSIC814004@istruzione.it e-mail certificata CSIC814004@pec.istruzione.it 

-----oOo----- 
Prot.n. 98  A /35                                                                    

SAN SOSTI 16/01/2020 

 

direzione-calabria@istruzione.it 

usp.cs@istruzione.it 

comprensivi.cs@istruzione.it 

Comune di San Sosti (cs) 

Personale Docente / ATA 

Ai genitori e agli alunni interessati tramite i docenti 

Albo/Atti 

 

OGGETTO:Sospensione attività didattiche scuola Primaria - scuola dell’Infanzia e chiusura Uffici  

Amministrativi per consultazioni elettorali di domenica 26 Gennaio 2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la comunicazione del Comune di San Sosti Prot. n. 77 del 13/01/2020 con la quale si chiede di mettere 

a disposizione i locali scolastici per la costituzione dei seggi Elettorali; 

 

Vista la comunicazione del Comune di San Donato di Ninea prot. n. 123 del 13/01/2020; 

 

Vista la comunicazione del Comune di Mottafollone prot n. 133 del 11/01/2020; 

 

Esaminate le richieste in base ai giorni necessari per l’allestimento dei seggi, lo sgombro e l’ordine 

pubblico;  Al fine di consentire lo svolgimento delle consultazioni del 26/01/2020 secondo le modalità di 

seguito specificate: 

DISPONE 

 

- La sospensione delle attività didattiche delle scuole Primaria e Infanzia e la chiusura degli Uffici 

Amministrativi  del Comune di San Sosti (CS) dalle ore 13,30 di Venerdì  24/01/2020 e sino 

all’intera giornata di Lunedì 27/01/2020; 

 

- la sospensione delle attività didattiche delle scuole Primarie , secondarie I Grado e infanzia  del 

Comune di San Donato di Ninea dalle ore 13,30  di Venerdì 24/01/2020 e sino all’intera giornata di 

Lunedì 27/01/2020; 

 

- La sospensione delle attività didattiche delle scuole Primaria, secondaria di I Grado e infanzia del 

Comune di Mottafollone dalle ore 13,30 di Venerdì 24/01/2020 e sino all’intera giornata di Martedì 

28/01/2020.  

La riunione settimanale di programmazione della scuola primaria di tutti e tre i plessi si terrà presso la 

Sede della scuola primaria di San Sosti alle ore 16,30. 

 

Eventuali comunicazioni urgenti possono essere effettuati   al numero della scuola media di San Sosti 

0981/61015 – al DS 328/7766216. 

 

                                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                          Dott.ssa Franca Damico 
           Firma autografa omessa ai sensi 
                  dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:comprensivi.cs@istruzione.it

